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اقتصاد دریا 6

گروه صنایع دریایی-امیدعباســی - »صندوق 
توسعه صنایع دریایی فعالیت اصلی خود را بر تأمین 
مالی صنایع دریایی متمرکز کرده که شامل ساخت، 
تعمیر و تجهیز شــناورها و کارگاه‌ها و کارخانه‌های فعال در 
حوزه ساخت شــناور اســت. همچنین برنامه‌ریزی ویژه‌ای 
برای تأمین مالی مجموعه‌ها، مشتریان و سازندگان تجهیزات 
دریایی در استان بوشهر انجام شــده است تا رونق صنعت و 
اشتغالزایی در این اســتان بندری تقویت شود«. این جملات 
بخشی از صحبت‌های اخیر محمدحسین مقیسه، مدیرعامل 
صندوق توسعه صنایع دریایی ایران است. او این صحبت‌ها 
را در آخرین روزهای هفته گذشــته و همزمــان با بازدید از 
ظرفیت‌های موجــود در واحدهای شناورســازی و زنجیره 

صنایع دریایی استان بوشهر مطرح کرده است.
به گزارش »اقتصاد سرآمد«، به نظر می‌رسد برنامه‌ریزی برای 
تزریق تسهیلات و منابع مالی مورد نیاز صنایع دریایی کشور 
از سوی صندوق توسعه صنایع دریایی به لحظات پایانی خود 
نزدیک شده و آنطور که از خبرها برمی‌آید، استان بوشهر یکی 
از استان‌های هدف این برنامه است تا جایی که رسول رستمی، 
معاون هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری بوشــهر اعلام 
کرده است که صندوق توســعه صنایع دریایی از بخش‌های 
مختلف زنجیــره صنایع دریایی در بوشــهر حمایت خواهد 
کرد و چارچوب این همکاری در قالب تفاهم‌نامه مشــترک 

تدوین می‌شود.
زنجیره صنایع دریایی ایران از ســاخت و تعمیر شــناورها و 
تجهیزات بندری تا خدمات دریایــی و تأمین قطعات و مواد 
اولیه را دربر می‌گیرد. صندوق توسعه صنایع دریایی به‌عنوان 
نهاد تخصصیِ سیاســت‌گذار و حافظ تامین مالی هدفمند، 
می‌تواند با تخصیص منابع، ابزارهای اعتباری و سازوکارهای 
حمایتی، تاب‌آوری زنجیره را افزایــش دهد و فرصت‌های 
اشتغال و صادرات را توســعه دهد. برای بهره‌گیری کامل از 
این ظرفیت، اصلاح‌ســازوکارهای تأمین مالی، ارتقای رابطه 

صندوق با بخــش خصوصی و ســرمایه‌گذاری هدفمند در 
زیرساخت‌ها ضروری است. 

صندوق توسعه صنایع دریایی نیز با اهدافی چون تحقق توسعه 
پایدار در بخش صنایع دریایی، برنامه‌ریزی توســعه و تأمین 
مالی هدفدار پروژه‌های دریایی، تشــکیل شده و از ابزارهای 
متعددی برای حمایت از ســاخت، تعمیر و تکمیل شناورها 
و توسعه زنجیره تأمین برخوردار است. اساسنامه و مقررات 
صندوق امکان اعطای تسهیلات، سپرده‌گذاری و حمایت‌های 

هدفمند را فراهم کرده‌اند.

 بوشهر در اولویت حمایت صندوق 
توسعه صنایع دریایی

محمدحسین مقیسه، مدیرعامل صندوق توسعه صنایع دریایی 
ایران در جمع خبرنگاران و در پایان ســفر به اســتان بوشهر، 
گفت: این صندوق برای نوسازی ناوگان صیادی و حمایت از 
شــرکت‌های دانش‌بنیان، مبلغ یک‌هزار میلیارد ریال در بانک 
صادرات استان بوشهر ســپرده‌گذاری کرده تا زمینه پرداخت 
تسهیلات و توســعه صنایع دریایی اســتان فراهم شود. وی 
افزود: تجربیات گذشــته صندوق در همکاری با استان‌های 
بندری به‌ویژه بوشهر، زمینه‌ساز آغاز دوره جدید فعالیت‌های 
حمایتی شده اســت که در این دوره، میزان و تنوع حمایت‌ها 

افزایش خواهد یافت.
»مقیسه« با اشاره به تفاهم‌نامه‌ای که با معاون استاندار بوشهر 
به امضا رســیده، اظهار کرد: این تفاهم‌نامه شــامل نوسازی 
بخشی از ناوگان صیادی، شــناورهای نیمه‌ساخته و حمایت 
ویژه از شــرکت‌های دانش‌بنیــان فعال در حــوزه دریایی با 
محوریت صندوق پژوهش و فناوری اســتان است تا توسعه 
این شرکت‌ها و خدمات آن‌ها به صنعت دریایی کشور تسهیل 
شود. مدیرعامل صندوق توســعه صنایع دریایی ایران ادامه 
داد: تمرکز اصلی در سفر دوروزه به استان بوشهر مسائل مالی 
بوده است تا بتوانیم مسیر تأمین منابع سرمایه در گردش برای 

مجموعه، حمایت مالی از مشتریان و ســازندگان تجهیزات 
دریایی را فراهم کنیم. وی تصریح کرد: اســتان بوشهر اولین 
استان در دوره جدید صندوق اســت که منابع تجهیز شده و 
بانک صادرات به‌عنوان بانک عامل پایلوت انتخاب شده است.
رسول رســتمی، معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری 
بوشهر نیز حمایت هدفمند از اکوسیســتم صنایع دریایی را 
لازمه توسعه اقتصاد دریا‌پایه در اســتان دانست و تأکید کرد: 
ظرفیت‌های بوشــهر در صیادی، تعمیرات دریایی، سازه‌های 
شناور و خدمات بندری نیازمند سازوکارهای مالی و حمایتی 
پایدار است. او با اشــاره به اولویت‌های مطرح‌شده، نوسازی 
و تجهیز ناوگان صیادی، تقویت شرکت‌های فعال در صنایع 
دریایی و تأمین مالی ساخت و تکمیل شناورها را از نیازهای 
کلیدی زنجیــره تولید و خدمات دریایی اســتان برشــمرد. 
»رســتمی« همچنین گفت: صندوق توســعه صنایع دریایی 
موافقت اولیه خود را برای مشارکت در رویداد ملی نوآوری 
پهنه خلیج‌فارس به‌عنوان حامی این رویداد اعلام کرده است و 
این مشارکت می‌تواند مسیر تأمین مالی پروژه‌های نوآورانه و 
توسعه‌محور در حوزه دریا را تسهیل کند و زمینه بهره‌گیری از 

ظرفیت شرکت‌های دانش‌بنیان را نیز فراهم آورد.

اهمیت استراتژیک صندوق توسعه صنایع دریایی
صندوق توسعه صنایع دریایی براساس قانون مصوب مجلس 
در سال ۱۳۸۷ و اساسنامه تصویب‌شــده در ۱۳۸۸، با هدف 
تحقق توسعه پایدار دریایی تأســیس شد. این صندوق نه‌تنها 
تسهیلات کم‌بهره و یارانه‌ای ارائه می‌دهد، بلکه تا ۵۰درصد 
کارمزد ضمانت‌نامه‌های بانکی را برای پروژه‌های ســاخت، 
تعمیر شناور و صنایع فراساحل پرداخت می‌کند. تاکنون، این 
صندوق بیش از ۱۳هزار میلیارد ریال تسهیلات تصویب کرده 
و در سال‌های اخیر، تمرکز بر اشتغالزایی در مناطق ساحلی‌)با 
ایجاد بیش از ۱۵۰۰شغل مستقیم و غیرمستقیم( و حمایت از 
مشاغل خرد دریایی داشته اســت. این حمایت‌ها، به‌ویژه در 
دوران تحریم‌ها، مانع از توقف کامل فعالیت‌های دریایی شده 

و به حفظ زنجیره تأمین کمک کرده است.
تأمین منابع مالی از سوی صندوق، فراتر از یک حمایت مالی 
ســاده، جنبه اســتراتژیک دارد. صنایع دریایی بدون پشتوانه 
مالی دولتی، قادر به رقابت جهانی نیســتند، به‌ویژه در شرایط 
تحریم که دسترسی به اعتبار خارجی محدود است. صندوق با 
ارائه تسهیلات ترجیحی‌)تا ۱۲سال بازپرداخت برای ساخت 

شناور(، یارانه سود و ضمانت‌نامه، ریسک سرمایه‌گذاری را 
کاهش می‌دهد و بخش خصوصی را تشویق به ورود می‌کند. 
این حمایت‌ها مستقیماً به اشتغالزایی، افزایش صادرات‌)مانند 
خدمات تعمیر کشتی‌های خارجی( و امنیت اقتصادی دریایی 

منجر می‌شود.
در طول یک‌سال اخیر با توجه به برنامه هفتم توسعه و تمرکز 
بر اقتصاد دریا‌محور، تقویت صندوق می‌تواند سهم این بخش 
را از GDP به سطوح بالاتر برساند. کارشناسان تأکید دارند که 
بدون تأمین مالی کلان و پایدار‌)مانند تخصیص سالانه بخشی 
از درآمدهــای دریایی(، زنجیره صنایــع دریایی ناقص باقی 
خواهد ماند. در نهایت، حمایت صندوق توسعه صنایع دریایی 
نه‌تنها یک ابزار اقتصادی، بلکه اهرمی برای تحقق اســتقلال 
اقتصادی و جایگاه منطقه‌ای ایران در اقتصاد جهانی دریاست. 
تقویت این صندوق و هماهنگی آن با نهادهایی مانند معاونت 
علمی ریاست‌جمهوری و ســازمان بنادر، می‌تواند ایران را به 

سمت رشد پایدار دریامحور هدایت کند.

چشم‌انداز آینده حمایت از صنایع دریایی
صندوق می‌تواند با ارائه تســهیلات بلندمدت، تضمین‌های 
مالی و اعتبارات صادراتی، هزینه ســرمایه و ریسک بنگاه‌ها 
را کاهش دهد و پروژه‌های ساخت و تعمیر را اقتصادی کند. 
به باور کارشناســان؛ ایجاد بازار برای ســازندگان داخلی و 
اشــتغالزایی: با ترجیح در تخصیص منابع، خرید تضمینی یا 
حمایت از سفارش‌های تعمیر و ساخت داخلی، ظرفیت‌های 
تولید داخلی فعال و تقویت می‌شــوند که به اشتغال منطقه‌ای 
می‌انجامد. همچنین تقویت زنجیره تأمین داخلی و تاب‌آوری 
در شوک‌ها: در مواجهه با اختلالات بین‌المللی یا نوسانات نرخ 
ارز، داشتن زنجیره تأمین بومی‌شده کاهش مخاطرات وارداتی 

را ممکن می‌سازد که خود یک منافع ملی و اقتصادی است.
صندوق توســعه صنایع دریایی می‌توانــد نقش محوری در 
تبدیل ظرفیت‌های موجود به ارزش‌افزوده اقتصادی قابل‌اتکا 
داشته باشد، اما این امر مســتلزم اصلاحات در سازوکارهای 
تأمین مالی، ایجــاد ابزارهای نوآورانه، همگرایی سیاســتی 
و تمرکز بر توسعه فناوری و نیروی انســانی است. حمایت 
هدفمند صندوق، نه‌تنها تولید داخلی را تقویت می‌کند، بلکه 
تاب‌آوری اقتصاد دریامحور را در برابر شوک‌های خارجی و 
نوسانات بازار بالا می‌برد و فرصت‌های صادراتی و اشتغالزایی 

را گسترش می‌دهد.

»سرآمد« گزارش می‌دهد؛

حلقه مفقوده تأمین مالی 
زنجیره صنایع دریایی

 لزوم حمایت استراتژیک صندوق توسعه صنایع دریایی
 از آینده دریا‌محور ایران

صید ماهیان استخوانی در گیلان ۱۶ درصد 
افزایش یافت 

مدیرکل شــیلات گیلان گفت: از شروع فصل صید 
تاکنون صید انواع ماهیان اســتخوانی در گیلان ۱۶ 
درصد نســبت به مدت مشابه ســال قبل رشد کرده 

است. 
به گزارش اقتصادســرآمد، علی‌اصغر داداش‌پور به 
ایرنا گفت: از اواخر مهرماه امسال تاکنون بیش از ۴۶۵ 
تن انواع ماهیان اســتخوانی در گیلان صید شد،این 

مقدار در مدت مشابه سال قبل ۴۰۳ تن بوده است.
وی ترکیب صید را ۶۷ درصد کفال، ۳۱ درصد ماهی 
سفید و ۲ درصد ســایر گونه ها عنوان کرد و افزود: 
شرایط مساعد آب‌وهوایی و حرکت ماهیان به سمت 

سواحل از دلایل افزایش صید بوده‌است.
مدیرکل شــیلات گیلان ارزش ناخالص این مقدار 
صید را ۲ هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: 
این امر می‌تواند تاثیر بسزایی در بهبود معیشت جامعه 

صیادی داشته باشد.
داداش‌پور مدیرکل شیلات گیلان تاکید کرد: شیلات 
گیلان با بهره گیری از ســه مرکز حفظ و بازسازی 
ذخایر آبزیان در استان بدنبال حفظ ماهیان در دریای 
خزر است و در راســتای عمل به این وظیفه تکثیر، 
پرورش و رهاســازی بچه‌ماهیان دریای خزر را در 
دستور کار قرار داده تا شرایط را برای صید در سالهای 

آینده حفظ کند.
مدیرکل شیلات گیلان افزود: چهار هزار صیاد گیلانی 
در اواخر مهرماه فعالیت خود را در نوار ســاحلی از 
آستارا تا چابکسر شــروع کرده و صید را تا اواسط 

فروردین ماه ادامه می دهند.
گیلان از کانون‌های صیادی در شــمال کشور است 
و ۴۶ شــرکت تعاونی پره در ۳۰۰ کیلومتر آب های 

ساحلی این استان به صید ماهی می‌پردازند.
روش صید پره، شیوه‌ای اســت که در آن تور آماده 
به کمک یــک کرجی بصورت نیم‌دایــره در فاصله 
مشــخصی از ســاحل تا عمق ۱۴ متــری دریا پهن 

می‌شود.
تور مورد اســتفاده از ۱۱ تکــه پره بــا اندازه‌های 
مختلف به هم‌دوخته، تشــکیل شــده و کشــش و 
جمع کردن تور در گذشته توســط نیروی انسانی و 
 در حال حاضر با اســتفاده از نیــروی تراکتور انجام 

می‌شود.

دریچهبازتاب

رییس پارک زیست فناوری خلیج‌ فارس قشم:

گواهی ارگانیک اتحادیه اروپا برای تولید کود جلبک 
دریایی در قشم صادر شد

 EU( رییس پارک زیست فناوری خلیج‌ فارس قشم از صدور گواهی استاندارد ارگانیک اتحادیه اروپا 
Organic( برای تولید کود جلبک دریایی "آلگالند" در بزرگ‌ترین جزیره ایران خبر داد.

به گزارش اقتصادسرآمد، محمد شریف رنجبر به ایرنا، اظهار کرد: صدور این گواهی بین‌المللی توسط اتحادیه 
اروپا برای شرکت دانش‌بنیان "زیســت دریاپروران آناهیتا" با حمایت پارک زیست‌فناوری خلیج فارس قشم 

ظرفیت بالای زیست‌فناوری دریایی کشور را به جهان اثبات می‌کند.
وی ادامه داد: گواهی ارگانیک اتحادیه اروپا برای تولید این محصول در جزیره قشم نه تنها امکان صادرات انواع 
محصولات کشاورزی به کشــورهای اروپایی را فراهم می‌کند، بلکه به عنوان یک نشان کیفی قدرتمند، اعتبار 

محصول را در بازارهای داخلی و منطقه‌ای نیز افزایش خواهد داد.
رییس پارک زیست فناوری خلیج فارس با اشاره به ویژگی‌های کود جلبک دریایی آلگالند توضیح داد: این کود 
مناسب برای انواع گیاهان گلخانه ای، باغی و زراعی، افزایش میزان گل دهی، باروری و تشکیل میوه، افزایش میزان 
جذب عناصر در خاک، افزایش مقاومت گیاه به ویروس های گیاهی و افزایش تحمل در برابر تنش های محیطی، 
شوری آب و خاک است که رشد گیاهان را تسریع و مقاومت آن‌ها را در برابر تنش‌های محیطی افزایش می‌دهد.

شریف رنجبر اضافه کرد: این محصول ارگانیک، یک محرک رشد جلبکی، تهیه شده از جلبک دریایی قهوه‌ای 
خلیج فارس است که با درصد بالای عصاره جلبکی و اسید آلژینیک و انواع عناصر معدنی ضروری و کمیاب ماکرو 
و میکرو مورد نیاز انواع گیاهان و نیزهورمون‌های رشد با افزایش فعالیت فتوسنتزی موجب رشد بهتر و افزایش 
عملکرد گیاه می‌شود.وی گفت: اخذ گواهی ارگانیک اتحادیه اروپا که یکی از سخت‌گیرانه‌ترین استانداردهای 
جهان در حوزه محصولات طبیعی و ارگانیک محسوب می‌شود، نشان‌دهنده رعایت کامل فرآیندهای دوستدار 
محیط‌زیست، از مرحله برداشت جلبک از دریا تا تولید نهایی و بسته‌بندی اســت که دریچه‌ای به بازار درحال 

رشد اتحادیه اروپا و دیگر کشورهای متقاضی محصولات ارگانیک را برای این شرکت دانش‌بنیان می‌گشاید.
رییس پارک زیست‌فناوری خلیج فارس قشم این دستاورد را نقطه عطفی در تجاری‌سازی فناوری‌های زیستی 
دریایی دانســت و اظهار کرد: حمایت از شــرکت‌های دانش‌بنیانی که به توســعه اقتصاد دریامحور و استفاده 

خردمندانه از ذخایر خلیج فارس می‌پردازند، از ماموریت‌های اصلی این پارک است.
معتبرترین پارک علم و فناوری در حوزه زیســت فناوری، در چارچوب طرح جامع منطقه آزاد قشم با مصوبه 
وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در خرداد سال ۱۳۸۷ و با حمایت معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری 
تاسیس شده است.۸۰ واحد فناور و دانش‌بنیان در این پارک در حوزه‌ های زیست ‌فناوری دریا، صنایع غذایی، 
تجهیزات پزشکی، آرایشی و بهداشــتی در این پارک فعالیت دارند که ۳۵ درصد آن‌ها در زمینه زیست ‌فناوری 

دریا متمرکز هستند.

مدیرکل بنادر و دریانوردی سیستان و بلوچستان خبر داد :

 ارتقای بندرچابهار در واردات کالای اساسی
 به رتبه سوم کشور

جایگاه بندر چابهار در واردات کالای اساسی هم اینک بعد از ســرمایه گذاری های کلان بیش از یک 
میلیارد و ۳۰۰ میلیون دلاری در تامین زیرساختها و توســعه آن به رتبه سوم کشور ارتقا یافته بطوریکه 
امسال ۱۶ فروند کشتی حامل کالای اساسی در بندرچابهار پهلوگیری کرده‌اند که حجم این کالاها به بیش از یک 

میلیون و ۲۷۵ هزار تن رسیده است.
به گزارش اقتصادسرآمد، قاسم عسکری‌نســب به ایرنا  افزود: این میزان تخلیه و ورود کالای اساسی در مقایسه 
با مدت مشابه سال گذشته رشد ۸۵ درصدی داشــته و بندر چابهار را به سومین بندر کشور در واردات کالاهای 
اساسی تبدیل کرده است.قاسم عسکری‌نسب گفت: بندر چابهار با برخورداری از ظرفیت‌های مناسب، تجهیزات 
پیشرفته تخلیه و بارگیری و ارائه تخفیفات و مشــوق‌های ویژه، به یکی از بنادر مهم کشور در جذب کشتی‌ها و 
کالاهای اساسی تبدیل شده است.وی افزود: این بندر با داشتن ۶ پست اسکله، پسکرانه ۴۵۰ هکتاری و آبخور 

منفی ۱۶ متر، شرایط مطلوبی برای پذیرش کشتی‌های بزرگ اقیانوس‌پیما فراهم کرده است.
مدیرکل بنادر و دریانوردی سیستان و بلوچستان تصریح کرد: بندر چابهار توان تخلیه و بارگیری سالانه بیش از 

هشت میلیون تن انواع کالاهای اساسی، کانتینری، نفتی و فله را داراست.
وی با اشاره به نقش حمایتی مسوولان استانی و کشــوری، ادامه داد: تسهیل در تأمین به‌موقع سوخت مورد نیاز 
ماشین‌آلات سنگین و پشتیبان پروژه‌ها، امکان فعالیت شبانه‌روزی و سه‌شیفته طرح‌های عمرانی بندر شهید بهشتی 
را فراهم کرده است.عسکری نسب گفت: تداوم فعالیت ۲۴ ساعته پروژه‌ها موجب شتاب‌گیری محسوس در روند 

پیشرفت فیزیکی طرح‌های توسعه‌ای و زیربنایی بندر شده است.
وی با بیان اینکه بندر چابهار نقش مهمی در پشتیبانی از امنیت غذایی کشور دارد، افزود: برنامه‌ریزی دقیق در تخلیه 

کالاهای اساسی، زمینه تزریق سریع و منظم این کالاها به استان‌های شرقی کشور را فراهم کرده است.
مدیرکل بنادر و دریانوردی سیستان و بلوچســتان تأکید کرد: ارتقای نرم تخلیه، افزایش بهره‌وری تجهیزات و 

هماهنگی دستگاه‌های اجرایی از عوامل اصلی بهبود عملکرد بندر چابهار در حوزه واردات بوده است.
عسکری‌نسب با اشاره به بارگیری مشتقات معدنی از این بندر گفت: هم‌زمان با واردات کالاهای اساسی، صادرات 
و بارگیری مواد معدنی نیز با سرعت و نظم مطلوب در حال انجام است.وی افزود: مجموعه این اقدامات، جایگاه 
راهبردی بندر چابهار را در زنجیره تأمین، تجارت دریایی و توسعه اقتصادی منطقه را بیش از پیش تقویت کرده 
است.مدیرکل بنادر و دریانوردی سیستان و بلوچستان، اعلام کرد که وجود ۳۴ سازه در طول ۵۴۱ کیلومتر ساحل 
استان و ۲ بندر تجاری در چابهار، فرصت بی‌نظیری برای توسعه دریامحور، ایجاد اشتغال و افزایش تولید است.

وی افزود: اداره‌کل بنادر و دریانوردی سیستان و بلوچستان ۲۳ هدف اقتصادی تعریف کرده که سهم بسیار مهمی 
در اقتصاد، معیشت و اشتغال منطقه دارند.

   شیلات        

قوه قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  

برابر آرا صادره هیات های اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان 
محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به  صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را در اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.  
رای شــماره ۵۱۹۵ مورخ 1404/07/10- خانم فهیمه قائدی حیدری به شناسنامه شماره 
۱۰۸۰۱۶۳۴۳۳ کدملی  ۱۰۸۰۱۶۳۴۳۳ صادره نجف آباد فرزند منصور در ششدانگ یکباب 
خانه به مساحت ۹۶.۵۰ متر مربع قسمتی از پلاک  شماره ۲ فرعی از ۳۲۹ اصلی واقع در قطعه 
۴ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان-) گواهی شهود/ ســند رسمی شماره  ۱۸۸۹۵۷ مورخ 

1401/08/07 دفتر ۲۳ نجف آباد/ ...............  
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/09/08 تاریخ انتشار نوبت دوم :  1404/09/23

شناسه آگهی : 2056973	
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

اداره ثبت اسناد و املاک بندر گناوه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیتی ثبتی و 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابررای شماره 5838 14046032400100  مورخ 13 ‏/ 8‏/1404  هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امان اله خواجه ء  فرزند  علی به شماره 
شناســنامه 6100019035  کد ملی  6100019035 صادره از شبانکاره را نسبت به ششدانگ 
عرصه و اعیان یک باب خانه  به مساحت 200   مترمربع درقســمتی ازپلاک 917 اصلی واقع در 
امامزاده  گناوه خریداری مع الواسطه از آقای احمد صادق زاده و شرکاء محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه 
متضرر به مراجعه ذیصلاح قضایی نمی باشد .تاریخ انتشار نوبت اول: 8‏/9‏/1404 تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 23‏/9‏/1404-    شناسه آگهی: 2051300
             محمد چهابدار- رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان گناوه

 از طرف عبدالحسين بكتاش


